нежилое строение - гараж, кадастровый № 16:46:07 01 01:0028:0140, 1-этажный, общей площадью 420,40 кв.м, инв.№ 6857, лит.Д, объект 
№ 3; земельный участок общей площадью 2167 кв.м, кадастровый № 16:46:07 01 01:0028, расположенные по адресу: Республика Татарстан, г. Бугульма, 

ул.Ленина, д.139. 

Начальная цена – 4 664 474  (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста семьдесят четыре) руб. без учета НДС; 
Шаг аукциона – 93 000 (Девяносто три тысячи) руб.  

Лот №2 Здание, назначение: нежилое,  1- этажное, общей площадью 549,6 кв.м, инв. № 835, литера А, кадастровый номер 16:36:000000:0:329 

с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственной базы, общей 
площадью 4472 кв.м, кадастровый номер 16:36:200104:290, расположенные  по адресу: Республика Татарстан, Сармановский район, пгт. Джалиль, 

ул.Ахмадиева, д.32. 

Начальная цена – 3 035 983 (Три миллиона тридцать пять тысяч девятьсот восемьдесят три) руб. без учета НДС. Шаг аукциона –  61 000 
(Шестьдесят одна тысяча) руб.  

Лот №3 Помещение, назначение: нежилое, общей  площадью 483,6 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 16:46:02 01 09:343:284/1, расположенное 

по адресу: Республика Татарстан, Бугульминский муниципальный район, г.Бугульма, ул.Карла Маркса, д.32/1, пом. 1000. 

Начальная цена – 5 361 864  (Пять миллионов триста шестьдесят одна тысяча восемьсот шестьдесят четыре) руб. без учета НДС. Шаг 

аукциона –80 000 (Восемьдесят тысяч) руб.  
 Лот № 4 Комплекс имущества, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский муниципальный район, Пимерское 

сельское поселение, с. Юнусово: здание свинарника, назначение:

[...]

нежилое, 1-этажный, общей площадью 44,1 кв.м, инв. № 276/12, 

лит.12А, кадастровый номер 16:33:000000:0:346, дом бревенчатый, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 55,6 кв.м, инв. № 276/13, 

кадастровый номер 16:33:000000:0:347. 

Начальная цена – 4 507 000  (Четыре миллиона пятьсот семь тысяч) руб. без учета НДС. Шаг аукциона - 90 000 (Девяносто тысяч) рублей.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по

[...]

дней (не ранее 10 (десяти) рабочих дней)  со дня подведения итогов аукциона,  подписать договор купли-продажи и произвести оплату в соответствии с 

условиями договора купли-продажи, а также возместить организатору торгов расходы, связанные с подготовкой и проведением торгов за лоты №№ 
1,2,3,4,5 - 15 000 (Пятнадцать тысяч) руб. Задаток, внесенный победителем аукциона, засчитывается в счет оплаты приобретенного имущества в 

соответствии с договором купли-продажи. При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения договора купли-продажи государственного 

имущества, задаток ему не возвращается.